

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код
0322005

Инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс)

по ОКПО

Заказчик (генподрядчик) Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис №2 Фрунзенского района», 192289, г. Санкт-Петербург, ул. Олега Дудинца, д. 34 (организация, адрес, телефон, факс)

по ОКПО

Подрядчик (субподрядчик) Общество с ограниченной ответственностью "Реал Строй Сервис", 192019, Санкт-Петербург, Глухоозерское шоссе, д. 1, К1 Лиг А (организация, адрес, телефон, факс)

Стройка _____ (наименование, адрес)

Выполнение работ по ремонту козырька балкона в многоквартирном доме ООО "ЖКС №2 Фрунзенского района" по адресу: Пражская ул., д.22, кв.172,173.

Объект _____ (наименование)

(наименование)

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

05

11

2012

Вид операции

Номер документа	Дата составления
07.4.03	21.07.17

Отчетный период с	по
11.07.17	21.07.17

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) двадцать восемь тысяч двести шестьдесят руб. 00 коп.

Сметная стоимость: 28260,00 руб.
 Нормативная трудоемкость: 44,00 ч.-час.
 Зарплата основных рабочих: 8629,00 руб.

№ п.п.	Шифр норматива	Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкций	Единица измер.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		ВСЕГО		Общая стоимость, руб.		Затраты труда	
					ВСЕГО	экспл. машин в т.ч. з/пл з/пл	основной заработной платы	экспл. машин в т.ч. з/пл машинистов	рабочих-строителей, чел.-	на единицу	всего	
Раздел 1 Козырек балконов												
1	ТЕР 47-01-001-04	Очистка панели козырька от мусора Индекс: к з/л рабочих: 18,261, (Н.Р. 145*0,85 = 98% = 28,84 руб. С.П. 90*0,8 = 72% = 21,19 руб.)	100 м2	0,0432	37,30	0	29,43	29,43	0	3,91	0,17	0
2	ТЕРр 58-16-3	Ремонт цементной стяжки площадью заделки: до 1,0 м2 Индекс: к з/л рабочих: 18,261, к стоимости машин: 9,140, к з/л машинистов: 18,261, к материалам: 9,425, (Н.Р. 83*0,85 = 71% = 738,27 руб. С.П. 65*0,8 = 52% = 540,71 руб.)	100 мест	0,04	2263,32	16,73	1349,49	1027,60	32,66	129,90	5,20	1,38
					1406,82				12,22	1,38	0,06	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 2 установка креплений											
1	ТЕР 46-05-006-0 2 прим	Установка устройств крепления при выполнении верхолазных работ к прямым затратам: 0,5 к стоим. эксл. машин в т.ч. з/п машинистов: 0 к стоим. мат-ов: 0 Индексы: к з/п рабочих: 18.261, к стоимости машин: 7.706, к з/п машинистов: 17.361, к материалам: 4.019, (Н.Р. 110*0,85*0,9 = 84% = 5958.68 руб. С.П. 70*0,8*0,85 = 48% = 3404.96 руб.)	1 узел	2	194.23 194.23	0 0	7093.67	7093.67	0 0	18.64 0.06	37.28 0.12
		Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.				7093.67	7093.67	0		37.28
		Материалы в текущем уровне цен:	руб.	1			0		0		0.12
		Накладные расходы %:	%				5958.68				
		Итого с накладными:	руб.				13052.35				
		Сметная прибыль %:	%				3404.96				
		Итого:	руб.				16457.31				
		Всего по разделу:	руб.				16457				
		Итого по всем разделам:	руб.				23949				
		Налог на добавленную стоимость:	руб.	18			4311				
		Итого по смете:	руб.				28260				
							Всего по акту:				

Всего по акту: двадцать восемь тысяч двести шестьдесят руб. 00 коп

Сдал: Общество с ограниченной ответственностью «Реал Строй Сервис»
(подрядная организация)

Генеральный директор
(должность)

Ю.И. Лобанов
(подпись)
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял: Заказчик

Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис №2 Фрунзенского района»

Главный инженер. Дов. №5 от 31.12.2014г.
(должность)

М.В. Корнохин
(расшифровка подписи)

М.П.

(подпись)